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TORK

T2 — Toilettenpapier Mini
Jumbo Rollen System

Tork weiches Mini Jumbo Tollettenpapier

(WeiR)

i

Das Tork Mini Jumbo System (T2) flr
Waschraume mit mittlerer bis hoher
Freguentierung

@ www.tork.de

SCA

Care of Life

Artikel 110253

Rollenlange 170 m

T2 —
Toilettenpapier
Mini Jumbo
Rollen System

Rollenbreite 9.7 cm
Rollendurchmesser 18.8 cm
Blattanzahl 1214

» Hohe Kapazitat, weniger Wartung

« Okonomische Rollenlange

* Weiches Tissue mit hohem WeilRegrad
» Gepragt fur extra Volumen

» Bedrucked mit einem ansprechenden
blauen Blatt Design zur Aufwertung
Ihres Waschraums.



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7310791268484

1

97 mm
188 mm
188 mm
3.4 dm3
554 g

572 g

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. SCA ist ein global fihrendes Unternehmen
fur Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier-

und Forstprodukte in Gber 100 Landern. Das

Unternehmen gilt als fihrend in punkto Nachhaltigkeit

und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten

Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie

unter www.sca.de.

Transporteinheit
7310791268491
12

12

304 mm

386 mm

392 mm

46 dm3

6.6 kg

7.3 kg

Carton

T2 — Toilettenpapier Mini Jumbo Rollen System

Palette
7322540053074
432

432

1974 mm

800 mm

1200 mm

1.7 m3

239.35 kg

262.98 kg

www.tork.de

SCA

Care of Life

Wahlen Sie einen Spender

-

555500

555508

555008

Produktzertifikate

Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@sca.com
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