

## Tork weiches Mini Jumbo Toilettenpapier (Weiß)



Artikel	110253	
Rollenlänge	170 m	
System	T2 – Toilettenpapier Mini Jumbo Rollen System	
Rollenbreite	9.7 cm	
Rollendurchmesser	18.8 cm	
Blattanzahl	1214	
Blattlänge	14 cm	
Hülsendurchmesser	5.9 cm	
Lagen	2	
Geprägt	Yes	
Farbe	Weiß	

Das Tork Mini Jumbo System (T2) für Waschräume mit mittlerer bis hoher Frequentierung



- Hohe Kapazität, weniger Wartung
- Ökonomische Rollenlänge
- Weiches Tissue mit hohem Weißegrad
- Geprägt für extra Volumen
- Bedrucked mit einem ansprechenden blauen Blatt Design zur Aufwertung Ihres Waschraums.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791268484	7310791268491	7322540053074
Stücke	1	12	432
Verbrauchseinheit	-	12	432
Höhe	97 mm	304 mm	1974 mm
Breite	188 mm	386 mm	800 mm
Länge	188 mm	392 mm	1200 mm
Menge	3.4 dm3	46 dm3	1.7 m3
Nettogewicht	554 g	6.6 kg	239.35 kg
Bruttogewicht	572 g	7.3 kg	262.98 kg
Verpackungsmaterial	-	Carton	-

## Wählen Sie einen Spender







555500

555508

555008

## **Produktzertifikate**



## **Kontakt**

SCA Hygiene Products AFH Sales **GmbH** Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@sca.com



produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapierund Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten

Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie

unter www.sca.de.



www.tork.de

